ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по рассмотрению проекта решения земского

собрания Клименковского сельского поселения «О внесении изменений

и дополнений в Устав Клименковского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области»

с. Клименки                                                                          11 апреля 2023 года

Председательствующий на публичных слушаниях  – глава

Клименковского сельского поселения   Резниченко П.С.

Участники публичных слушаний –  32 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения земского собрания Клименковского сельского

поселения  муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области»

Слушали: главу Клименковского сельского поселения Резниченко

П.С., который  ознакомил присутствующих с проектом решения земского

собрания Клименковского сельского поселения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Клименковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области».

Пётр Сергеевич сказал о том, что с  материалами  проекта решения

земского собрания Клименковского сельского поселения «О внесении

изменений и дополнений  в Устав Клименковского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области» все

желающие могли ознакомиться в общественных местах, определенных

решением земского собрания, а также на официальном сайте сельского

поселения.

В  ходе проведения публичных слушаний прошло обсуждение  проекта

решения земского собрания Клименковского сельского поселения «О

внесении изменений и дополнений в Устав Клименковского сельского

поселения  муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области».

У присутствующих на публичных слушаниях возражений, замечаний,

дополнений  к данному проекту не поступило.

Проголосовали:

За -   32 человека;             против  - нет;              воздержались – нет.

Решили:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав Клименковского сельского поселения  муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области».

Председательствующий

на  публичных слушаниях                                                          П.Резниченко